
令和5年6月12日 ～

順位

1

2

3

4

契約の相手方
鹿児島県阿久根市港町65番地4
株式会社太田電機工業所

契約日 令和5年6月7日

株式会社山下設備 7,600,000円

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

有限会社貴島水道 7,400,000円

株式会社大石電機設備工業 7,330,000円

株式会社太田電機工業所 7,250,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

7,260,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

7,250,000円

事業概要
市道上原馬場線
・　配水管布設工　L＝155.0ｍ　HIVP-RR(ロング)φ100
・　給水切替工　９箇所

予定価格 7,986,000円 当初契約額 7,975,000円

事業期間 令和5年11月8日 事業種別 水道

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和5年5月30日

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度　市道上原馬場線配水管布設替工事



令和5年6月12日 ～

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

株式会社九州水道コンサルタン
ト

7,080,000円

株式会社タカラプランニング 7,000,000円

株式会社三水技術コンサルタン
ト

7,050,000円

大福コンサルタント株式会社 7,100,000円

鹿児島土木設計株式会社 7,140,000円

株式会社萩原技研 7,270,000円

契約日 令和5年6月7日

指名理由 阿久根市契約規則第21条の規定による。

契約の相手方
鹿児島市祇園之洲町34
株式会社タカラプランニング

株式会社大進 7,400,000円

株式会社水協設計事務所 7,280,000円

水興設計株式会社 7,220,000円

株式会社南日本技術コンサルタ
ンツ

7,200,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

7,300,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

7,000,000円

事業概要 概略計画作成業務　N=１式

予定価格 8,030,000円 当初契約額 7,700,000円

事業期間 令和6年3月15日 事業種別 計画策定

事業場所 阿久根市波留・赤瀬川地内 開札年月日 令和5年5月30日

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度 宮之前水源系概略計画業務委託



令和5年6月9日 ～

順位

1

2

3

4

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川2660番地1
株式会社拡建設

契約日 令和5年6月5日

有限会社大野組 5,190,000円

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

有限会社花田土木 5,150,000円

有限会社新倉建設 5,120,000円

株式会社拡建設 5,070,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

5,077,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

5,070,000円

事業概要

阿久根出水線　施工延長　Ｌ＝292.8ｍ
　土工　1式、雑工　1式、仮設工　１式
高之口山下線　施工延長　L＝245.0ｍ
　舗装工　A=245.0ｍ2、雑工　1式

予定価格 5,584,700円 当初契約額 5,577,000円

事業期間 令和5年10月26日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市西目・山下地内 開札年月日 令和5年5月30日

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度 道路維持修繕事業　阿久根出水線外1線　道路改修工事


